
- 1 -

第１１３号議案

豊川市総合保健センター（仮称）新築工事のうち機械設備工事請負契約

の変更について

令和６年６月１３日に可決された第６６号議案の豊川市総合保健センター（

仮称）新築工事のうち機械設備工事請負契約について次のとおり変更したいの

で議会の議決を求める。

令和６年１１月２９日提出

豊川市長 竹 本 幸 夫

変更事項

契約金額

変更前の金額 ４６０，７６３，６００円

変更後の金額 ４９８，５１１，２００円



- 2 -



- 3 -

参考資料

豊川市総合保健センター（仮称）新築工事のうち機械設備工事請負契約

（令和６年第６６号議案）

１ 契約の目的 豊川市総合保健センター（仮称）新築工事のうち機械設

備工事

工事の概要 機械設備工事一式

２ 契約の方法 制限付き一般競争入札による契約

３ 契約金額 ４６０，７６３，６００円

４ 契約の相手方 シンフォ・オオクワ特定建設工事共同企業体

代表者 豊橋市三弥町字元屋敷１５０

シンフォニアエンジニアリング株式会社豊橋事業所

事業所長 織 田 和 彦

構成員 豊川市新宿町１丁目２番地

有限会社オオクワエアコン

取締役 大 桑 宏 仁


